www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05140 Volume  1  2018
Forza
di attrazione Massa Prezzo unit.
Codice ØD L H (in N) (g) Da 1 a 5
PLM6-10/C 6 10 2 1,5 2 4 5,34 F
PLM8-12/C 8 12 3 3,5 4 4 5,80 F
PLM10-16/C 10 16 6 7,0 9 4 6,22 F
PLM13-18/C 13 18 7 10,0 17 - 7,03 F
PLM16-20/C 16 20 5 18,0 29 - 8,92 F
PLM20-25/C 20 25 6 42,0 57 - 11,96 F
PLM25-30/C 25 30 5 96,0 110 - 21,06 F
PLM32-35/C 32 35 3 180,0 200 - 35,23 F
PLM40-45/C 40 45 5 240,0 420 - 79,10 F
PLM50-50/C 50 50 2 420,0 720 - 154,04 F
ØD
L
In AlNiCo con diametro esterno calibratoPLM
ØDh6
H
Superficie
di contatto
L+/-2
Magnete piatto di fermo
PLM In ferrite dura
- Magnete piatto senza boccola filettata
-  Sistema schermato
-  I magneti di fermo piatti
si inseriscono in forza o
si incollano in fori di posizionamento
-  T° max: +200°C
- M ateriale, finitura:
Corpo in acciaio, zincato
Nucleo magnetico in ferrite dura
Forza
di attrazione Massa Prezzo unit.
Codice ØD L (in N) (g) Da 1 a 5
PLM10-4/P 10±0,15 4,5 4 2,0 4 2,35 F
PLM13-4/P 13±0,15 4,5 10 3,0 - 2,63 F
PLM16-4/P 16±0,15 4,5 18 4,5 - 3,12 F
PLM20-6/P 20±0,15 6,0 30 10,0 4 3,78 F
PLM25-7/P 25±0,15 7,0 40 19,0 4 4,16 F
PLM32-7/P 32±0,20 7,0 80 30,0 4 4,49 F
PLM40-8/P 40±0,20 8,0 125 55,0 - 6,09 F
PLM50-10/P 50±0,20 10,0 220 100,0 - 7,68 F
PLM63-14/P 63±0,20 14,0 350 230,0 4 13,48 F
- Magnete cilindrico
- Sistema schermato
-  Possibilità di fissaggio:
inserimento di forza
per imbutitura o incollaggio
-  Possibilità di riduzione del lato
“H” senza diminuzione della
forza di adesione
-  T° max: +450°C
- M ateriale, finitura:
Corpo in acciaio, zincato
Nucleo magnetico AlNiCo
Magnete cilindrico di fermo
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Q.tà 1+ 6+ 20+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -15% -20% -30% Su richiesta
SCONTI PER QUANTITÀ
Q.tà 1+ 6+ 20+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -15% -20% -30% Su richiesta
Superficie
di contatto
Stock*
Stock*
NUOVO!